СОВЕТ ХИЛОКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

« 30 » сентября  2025 года						 № 1.3

г. Хилок

Об избрании счётной комиссии Совета первого созыва  Хилокского муниципального округа Забайкальского края

Заслушав информацию председательствующего Полячкиной Л.М., депутата Совета первого созыва Хилокского муниципального округа, руководствуясь  Порядком проведения первого организационного заседания Совета первого созыва Хилокского муниципального округа, Совет Хилокского муниципального округа Забайкальского края, решил:
1. Избрать счётную комиссию Совета первого созыва Хилокского муниципального округа:
           Пуртова Наталья Владимировна - депутат, Совета Хилокского муниципального округа;
           Куприянов Василий Петрович - депутат, Совета Хилокского муниципального округа;
           Овчинников Максим Владимирович - депутат, Совета Хилокского муниципального округа;
           2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Власть» - «Совет муниципального района «Хилокский район» - «Сессии Совета» - https://hiloksky.75.ru/  и сетевом издании.

Председательствующий                                                               Полячкина Л.М.